
 
 

UCHWAŁA  Nr XXVII/263/2017 
Rady Miejskiej w Policach 

z dnia 28 lutego 2017 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetu i Finansów Gminnych 
Rady Miejskiej w Policach na rok 2017 
 
 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 i 1890/ oraz § 37 ust. 2, pkt 3 uchwały                      
Nr XXX/180/2012 Rady Miejskiej w Policach z dnia 27 listopada 2012 r. w sprawie 
statutu gminy Police /Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 298 i 299/,  
Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

 
 § 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Budżetu i Finansów Gminnych Rady 
Miejskiej w Policach na rok 2017 w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                Przewodniczący Rady 
 
                                                                                                         Witold Król 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
 

Projekt uchwały przedkłada Komisja Budżetu i Finansów Gminnych Rady 
Miejskiej w Policach. 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminy, komisje rady miejskiej 
zobowiązane są przedkładać radzie plan pracy oraz sprawozdania ze swojej działal-
ności. 
 Na podstawie § 37 ust. 2, pkt 3 statutu gminy Police komisja podlega radzie                   
i przedstawia plan pracy i sprawozdanie, które rada przyjmuje w formie uchwały.  

Załącznikiem do projektu uchwały jest plan pracy. 
 
 
 
  



Załącznik do uchwały Nr XXVII/263/2017 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 28 lutego 2017 r. 

 
 

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW GMINNYCH 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

NA ROK 2017 
 

Lp. Termin realizacji Tematyka Uwagi 

1. Styczeń - grudzień 
2017 

Bieżące rozpatrywanie przedkłada-
nych projektów uchwał dotyczących 
finansów gminnych.  

 

2. Marzec - czerwiec 
2017 

Analiza zadłużenia budżetu Gminy 
Police – możliwości i zagrożenia. 

 

3. Luty - grudzień 2017 Analiza finansowo-infrastrukturalna 
skutków zmian w reformie szkolnic-
twa gminnego. 

 

4. Kwiecień - maj 2017 Przekształcenie ZWiK w spółkę pra-
wa handlowego - skutki dla budżetu 
Gminy Police. 

 

5. Sierpień - październik 
2017 

Podatki i opłaty lokalne – celowość, 
wysokość, skutki społeczne ich obo-
wiązywania. 

 

6. kwiecień – listopad 
2017 

Monitorowanie realizacji umów w za-
kresie gospodarki odpadami. 

 

 
Plan przyjęty przez Komisję jednomyślnie. 
 


